
 

Aicinām savā komandā radošu, enerģisku un zinošu 

PIRMSSKOLAS SKOLOTĀJU. 

PIEDĀVĀJAM: 

 Labu atalgojumu - 1200 EUR bruto par pilnu slodzi, kas ir sadalīta četrās, pilnās 

darba dienās, vai pēc vienošanās, sociālās garantijas, gardas ēdienreizes, un ļoti 

draudzīgu kolektīvu; 

 Vasaras mēnešos labprāt piedāvāsim darba iespējas pirmo kursu studentēm, 

aizvietojot esošos darbiniekus atvaļinājuma laikā; 

 Varam piedāvāt arī prakses vietu; 

 Izaugsmes iespējas – savu komandu vēlamies papildināt ar radošu metodiķi, kurš 

atbildētu par: mūsdienīgu procesa norisi ikdienā, interešu izglītības studiju, papildus 

nodarbībām, spētu vadīt kādu no papildus nodarbībām, organizētu kolēģu apmācību, 

un uzturētu sociālos tīklus. 

Mēs atrodamies pie Mežaparka, tuvu Duntes ielai. Ļoti ērtā un sasniedzamā vietā 

(Ceļinieku iela 4a). 

 

*** ŠEIT VAR IEGŪT PLAŠĀKU INFORMĀCIJU PAR MUMS - 

https://www.facebook.com/bdmazapupa  

Lūdzu, sazinieties ar mums: 

Tel.: +371 29376621 

E-pasts: aijapinka@inbox.lv 

 

https://www.facebook.com/bdmazapupa
mailto:aijapinka@inbox.lv

